



 می‌زهر
سفر اعضای کمیسیون عمران مجلس به هرمزگان

رئیس کمیته بندری و دریایی کمیسیون عمران مجلس گفت: اعضای کمیسیون عمران مجلس جهت بازدید و بررسی ظرفیت ها و مشکلات بندر شهید رجایی به بندرعباس مسافرت می کنند.به گزارش مهر، حسین کهنکی از مدار خارج گلیه هائی داشتند و این مجتمع بندری باسختگی تعداد زیاد کامیون ها در بندر شهید رجایی نیست.عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی افزود: در این راستا و برای رفع این مشکل، با پیگیری هائی که صورت گرفت، جلسه ای با حضور مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی کشور، رئیس ای کل کشور و رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور و مدیران متناظر استانی این دستگاه ها به همراه معاون عمرانی استانداری هرمزگان تشکیل شد.هاشمی تختی تصریح کرد: در این جلسه توافق شد طی یک ماه آینده دستگاه «ایکس ری» با کیفیت و سرعت بالا جهت انجام امور گمرکی در بندر شهید رجایی نصب شود و همین طور گمرک در این بندر به طور شبانه روزی کار کند.رئیس کمیته بندری و دریایی کمیسیون عمران مجلس در ادامه از سفر اعضای کمیسیون عمران مجلس به هرمزگان خبر داد و بیان داشت: با پیگیری های صورت گرفته، اعضای کمیسیون عمران مجلس جهت بازدید از بندر شهید رجایی بندرعباس و بررسی ظرفیت ها و مشکلات این مجتمع بندری به استان هرمزگان سفر می کنند. رئیس مجمع نمایندگان استان هرمزگان در مجلس خاطرنشان کرد: سفر اعضای کمیسیون عمران مجلس اواخر هفته جاری انجام می شود و در این سفر مدیران و مسئولان عالی رتبه سازمان بنادر و دریانوردی و گمرک جمهوری اسلامی ایران نیزاعضای کمیسیون عمران را همراهی خواهند کرد.هاشمی با تأکید بر اینکه بندر شهید رجایی می تواند به بندر هاب منطقه و مرکز ترانزیت در خاورمیانه تبدیل شود، اظهار داشت: تلاش می کنیم با رفع مشکلات این بندر، شرایط توسعه، عمران و آبادانی بیشترآن فراهم شود.

هزینه‌های انتخاباتی میلیاردی در هرمزگان آفت انتخابات است

رئیس دفترشورای نگهبان در هرمزگان گفت: هزینه‌های گزاف انتخاباتی در هرمزگان از اشکالات خاص این استان است و هزینه‌کرد انتخاباتی در هرمزگان برعکس تمام کشور است چراکه در استان هرمزگان میلیاردی هزینه انتخابات می‌شود و این آفت انتخابات است.به گزارش فارس، علی‌اکبر وحیدی در جمع خبرنگاران گرمی‌آباد، گفت: از توانایی شورای نگهبان با بیان اینکه نظارت بخشی از حق‌السئ است، اظهار داشت؛ بیش از ۵۲۹۹ نفر در انتخابات اخیر مینابندورای مجلس شورای اسلامی در غرب هرمزگان و ریاست جمهوری در این استان نظارت داشته‌اند.وی با بیان اینکه دوره‌های تمام انتخابات ریاست جمهوری یکی سخت‌ترین و پیچیده‌ترین انتخابات تاکنون بوده‌است،افزود: برای جلوگیری از تقلب و به‌دلیل تأکیدات مقام معظم رهبری(مدظله‌العالی) بر سلامت انتخابات، تعرفه‌ها به گونه‌ای طراحی شده بود که رگونه تقلب امکان پذیر نباشد.رئیس دفتر شورای نگهبان در هرمزگان عنوان داشت: هیچ‌گونه شکایتی در بحث انتخابات ریاست جمهوری در استان گزارش نشده است اما این عدم شکایت در هرمزگان دلیل بر نبود تخلفات نیست و یکی مهم‌ترین تخلفات در حوزه تبلیغات ریاست جمهوری، استفاده از امکانات دولتی در استان بوده است.وحیدی با بیان اینکه بخش عمده مشکلات انتخابات در قانون‌گذاری است و نیاز به بازنگری جدی دارد، گفت: در انتخابات اخیر ۴٫۲ درصد افزایش مشارکت در هرمزگان بوده است که این افزایش از میانگین کشوری بالاتر است.وی در پاسخ به سؤال خبرنگاری در خصوص دلیل ابطال انتخابات دوره قبل مجلس در حوزه غرب هرمزگان بیان کرد: مستندات ارائه شده، غیر قابل خشنه بوده است و سند به جای فرد حرف می‌زد و این دلیل اصلی ابطال انتخابات دوره گذشته مجلس در حوزه غرب هرمزگان بوده است که بعضاً از رسانه‌ای کردن مستندات معدولیت دورهمی.رئیس دفتر شورای نگهبان در هرمزگان تصریح کرد: هزینه‌های گزاف انتخاباتی در هرمزگان از اشکالات خاص این استان است و هزینه‌کرد انتخاباتی در هرمزگان برعکس تمام کشور است چراکه در استان هرمزگان میلیاردی هزینه انتخابات می‌شود و این آفت انتخابات است.وحیدی ادامه داد: تنها راه رفع مشکلات انتخابات تجدید نظر در قانون‌گذاری است و باید روشن و شفاف در بحث هزینه‌ها ورود و در خصوص رفع شبهات اقدام شود.

 گروه سیاسی:
<p>رئیس سازمان بازرسی کل کشور از دامه پیگیری‌ها بر روی</p>
آگهی تغییرات
<p>شرکت ستاره کارون شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۸۸۸ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۰۴۷۳۲۵۱</p> <p>به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۳۹۶/۲/۲۸ تصمییمات ذیل اتخاذ شد:</p> <p>- اعضای هیئت مدیره به شرح ذیل برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند:</p> <p>آقای علی حقایق به شماره ملی ۱۸۱۶۷۰۸۷۹۸</p> <p>آقای ابراهیم حقایق به شماره ملی ۱۸۲۸۰۸۱۵۰۷</p> <p>آقای اسماعیل حقایق به شماره ملی ۱۸۲۸۰۸۱۵۱۵</p> <p>با ثبت این مستند تصمییمات انتخابی و تعیین سمت هیئت مدیره منتخب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترسی می باشد.</p>

 گروه سیاسی:
<p>رئیس سازمان بازرسی کل کشور از دامه پیگیری‌ها بر روی</p>
آگهی تغییرات
<p>شرکت ستاره کارون شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۸۸۸ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۰۴۷۳۲۵۱</p> <p>به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۶/۲/۲۸ تصمییمات ذیل اتخاذ شد:</p> <p>-سمت اعضای هیئت مدیره به شرح ذیل تعیین گردید:</p> <p>آقای ابراهیم حقایق به شماره ملی ۱۸۱۶۷۰۸۷۹۸ به سمت رئیس هیئت مدیره</p> <p>آقای اسماعیل حقایق به شماره ملی ۱۸۲۸۰۸۱۵۱۵ به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره</p> <p>-کلیه اسناد و قراردادهای تعهدآور شرکت با امضا رئیس هیئت مدیره یا نائب رئیس هیئت مدیره یا عضو هیئت مدیره آقای اسماعیل حقایق) هر یک به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.</p> <p>با ثبت این مستند تصمییمات تعیین دارندگان حق امضاء ، تعیین سمت مدیران انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترسی می باشد.</p>

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان – مرجع ثبت شرکت ها وموسسات غیرتجاری میناب

۹۶/۴/۲۱

م ۳۴۵۶۶

الف ۱۰۳۰۵۱

// یکشنبه ۲۵ تیر ۱۳۹۶ //

// سال سی و دوم //

// شماره ۲۲۶ //



امام جمعه بندرعباس:

مسوولان هرمزگان توجیه نکنند، حقایق را بیان کنند

گروه سیاسی//

آیت الله نعیملآبادی گفت: **من تا زمانی که مشکل بوی آب بندرعباس از نظر مردم حل نشود، آن را در نماز جمعه بیان و تکرار می‌کنم.**

به گزارش فارس ، آیت‌الله غلامعلی نعیملآبادی اظهار کرد:

 گروه سیاسی:
<p>استاندار هرمزگان گفت: ایرلاین هرمز، ایرلاین هواییما جهت آغاز فعالیت رسمی است.</p> <p>جاسم جادری در اجلاس روسا و نمایندگان انجمن های راهنمایان گردشگری سراسر کشور در بندرعباس، بیان داشت: یکی از مشکلات مهم در کشور نوع نگاه به حوزه گردشگری است. گردشگری کشور با مشکل فرهنگی روبرو است. گردشگری یک امر فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی است و باید همه جانبه به آن نگریست.</p> <p>وی عنوان کرد: صنعت گردشگری موتور محرک توسعه اقتصادی هر کشور و منطقه است. توسعه ویژه به صنعت گردشگری موجب رونق صنعت، کشاورزی، صنایع دستی، ارتباطات خواهد شد، وی ادامه داد: هدفمان از توسعه گردشگری، گردشگری حلال در کشور است و با گردشگری می توان ۵۰ درصد مشکل اشتغال جامعه را حل کرد.استاندار هرمزگان افزود: با ورود گردشگر به کشور بخش های مختلف اقتصادی جامعه از کشاورزی تا راه و زیرساخت های گردشگری رونق می یابند.</p> <p>جادری با بیان اینکه گردشگری یک صنعت سودآور در دنیا به حساب می آید، اظهارداشت: صنعت پر سود گردشگری در حال حاضر در اختیار هفت کشور دنیا است و امارات متحد عربی با محوریت دویبی جزو ۴ کشور اول سودآوری در گردشگری است. جادری یادآور شد: ۷۰۰ میلیارد دلار درآمد حاصل از گردشگری خاورمیانه و جهان بوده که سهم ایران از آن تنها یک دهم است و یکی از کشورهای همسایه با وجود آنکه جذب گردشگری ایران را ندارد، چهارمین قطب گردشگری جهان است.</p> <p>استاندار هرمزگان با بیان اینکه افزایش سرمایه‌گذاری در زیرساخت های اقامتی و در یک کلام تمام اقتصاد را می تواند متحول کند، ایرادداشت: سهم ما از گردشگری دنیا کمتر از یک دهم درصد است. امارات ۴ درصد گردشگری دنیا را به خود اختصاص داده است و این یعنی ۴۰ برابر ایران است.وی افزود، ایران جاذبه های تاریخی و جغرافیایی فراوانی دارد و باید روی این مسأله کار شود. در چشم انداز ۱۴۰۲ باید به دو درصد جذب گردشگر برسیم.</p> <p>جادری، نباید از ورود گردشگر تریسمه که میادا سبک زندگی مان را تغییر دهد. در برخی از شهرها گردشگران را مغایر با ایم و فراموش کرده ایم</p>

 گروه سیاسی:
<p>استاندار هرمزگان گفت: ایرلاین هرمز، ایرلاین اختصاصی استان هرمزگان ثبت شد و در مرحله خرید هواپیما جهت آغاز فعالیت رسمی است.</p> <p>جاسم جادری در اجلاس روسا و نمایندگان انجمن های راهنمایان گردشگری سراسر کشور در بندرعباس، بیان داشت: یکی از مشکلات مهم در کشور نوع نگاه به حوزه گردشگری است. گردشگری کشور با مشکل فرهنگی روبرو است. گردشگری یک امر فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی است و باید همه جانبه به آن نگریست.</p> <p>وی عنوان کرد: صنعت گردشگری موتور محرک توسعه اقتصادی هر کشور و منطقه است. توسعه ویژه به صنعت گردشگری موجب رونق صنعت، کشاورزی، صنایع دستی، ارتباطات خواهد شد، وی ادامه داد: هدفمان از توسعه گردشگری، گردشگری حلال در کشور است و با گردشگری می توان ۵۰ درصد مشکل اشتغال جامعه را حل کرد.استاندار هرمزگان افزود: با ورود گردشگر به کشور بخش های مختلف اقتصادی جامعه از کشاورزی تا راه و زیرساخت های گردشگری رونق می یابند.</p> <p>جادری با بیان اینکه گردشگری یک صنعت سودآور در دنیا به حساب می آید، اظهارداشت: صنعت پر سود گردشگری در حال حاضر در اختیار هفت کشور دنیا است و امارات متحد عربی با محوریت دویبی جزو ۴ کشور اول سودآوری در گردشگری است. جادری یادآور شد: ۷۰۰ میلیارد دلار درآمد حاصل از گردشگری خاورمیانه و جهان بوده که سهم ایران از آن تنها یک دهم است و یکی از کشورهای همسایه با وجود آنکه جذب گردشگری ایران را ندارد، چهارمین قطب گردشگری جهان است.</p> <p>استاندار هرمزگان با بیان اینکه افزایش سرمایه‌گذاری در زیرساخت های اقامتی و در یک کلام تمام اقتصاد را می تواند متحول کند، ایرادداشت: سهم ما از گردشگری دنیا کمتر از یک دهم درصد است. امارات ۴ درصد گردشگری دنیا را به خود اختصاص داده است و این یعنی ۴۰ برابر ایران است.وی افزود، ایران جاذبه های تاریخی و جغرافیایی فراوانی دارد و باید روی این مسأله کار شود. در چشم انداز ۱۴۰۲ باید به دو درصد جذب گردشگر برسیم.</p> <p>جادری، نباید از ورود گردشگر تریسمه که میادا سبک زندگی مان را تغییر دهد. در برخی از شهرها گردشگران را مغایر با ایم و فراموش کرده ایم</p>

خواهند بود. اگر بخواهیم گردشگری رونق بگیرد، دولت باید پایش را از این ماجرا بیرون بکشد و کار را به بخش خصوصی واگذار کند.
وی با تأکید بر اینکه تبلیغات در زمینه گردشگری در اولویت خواهد بود و باید از ظرفیت رسانه های مختلف استفاده کرد، تصریح کرد: هرمزگان را بیشتر با قشم و کیس می شناسند این در حالی است که نقاط کمتر شناخته شده هرمزگان پتانسیل های بسیار بیشتری نسبت به این اماکن دارند.
وی با بیان اینکه کارهای ثبت ایرلاین با محوریت استان هرمزگان به نام هرمز ایر انجام شد و اکنون در مرحله خرید هواپیماست، گفت: بزودی این ایرلاین فعالیت خود را در هرمزگان آغاز می کند.استاندار هرمزگان خاطرنشان کرد: سال گذشته خط گردشگری مستقیم بین بندرعباس و عمان راه اندازی شد و همچنین خط هوایی مستقیم بین بندرعباس و مسقط و از این می شود و پیگیر استقرار هواپیمای ATR که از سوی هما خریداری شده در این استان هستیم.

راه اندازی موبک زائران هرمزگان در مرز ضلمچه
استاندار هرمزگان گفت: اولویت استان هرمزگان برای مراسم اربعین حسینی راه اندازی موبک ها به خصوص موبک زائران هرمزگان در مرز ضلمچه است.

جاسم جادری در نشست ستاد اربعین حسینی استان هرمزگان با تبریک اذانهای شهر موصل کشور عراق، عنوان کرد: فتح موصل نمونه ای همانند فتح خرمشهر است و مردم می توانند پیشبرد بسیاری از کارها در کشور موثر باشد و نیاز است نسبت به ترویج این امر بیش از گذشته اهتمام شود.

وی با تأکید بر اینکه وحدت و همدلی و یکپزگی میان مجموعه اربعین قانون مذکور، ضمن بهره‌گیری از تمامی ظرفیت‌های قانونی، بر اجرای صحیح و کامل این قانون نظارت و دستگاهاه افراد متخلف را به مراجع قانونی معرفی کند.
در تبصره ۲ ماده واحده قانون اصلاح قسمتی از قانون تجارت آمده است: «هیچ فردی نمی‌تواند اصالتاً یا به نمایندگی از شخص حقوقی همزمان در بیش از یک شرکت که تمام یا بخشی از سرمایه آن متعلق به دولت یا نهادها یا مؤسسات عمومی غیردولتی است به سمت مدیرعامل یا عضو هیئت مدیره انتخاب شود.»

وی افزود: اخیراً هم تعدادی بازنشسته مشغول به کار در حوزه ورزش شناسایی شدند که پس از اقدامات لازم و پیگیری های مربوطه اقدامات قضایی لازم انجام می‌شود و هر کجا این افراد باشند، قطعاً برخورد می‌شود.
ناصر سراج سال گذشته طی نامه‌ای به مدیران ارشد وزارتخانه، سازمان‌ها و دستگاه‌های اجرائی اعلام کرد که قانون منع بکارگیری دوشغله‌ها در دستگاه‌های دولتی، هنوز بسیاری از مدیران بازنشسته‌ها در ادارت مشغول به کار هستند و موضع سازمان بازرسی در این مورد چیست؟
گفت: سازمان بازرسی به این مسئله ورود کرده است و به طوری که تعداد زیادی از بازنشسته‌های مشغول به کار در دستگاه‌های دولتی را اخراج کردیم.

وی افزود: اخیراً هم تعدادی بازنشسته مشغول به کار در حوزه ورزش شناسایی شدند که پس از اقدامات لازم و پیگیری های مربوطه اقدامات قضایی لازم انجام می‌شود و هر کجا این افراد باشند، قطعاً برخورد می‌شود.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور در گفتگو با مهر در پاسخ به این سؤال که کار این سازمان بازرسی به وضعیت مدیران متقاضی به کجا رسیده؟ گفت: وضعیت سازمان بازرسی در این رابطه متوقف نشده است و مستمراً گزارشاتی ارائه داده و پیگیری های لازم را انجام می‌دهیم. ناصر سراج تصریح کرد: بررسی دوتابعیتی‌ها همیشه هست و ما روی آن کار می‌کنیم، خصوصاً در حوزه ورزش که اخیراً چندین مورد شناسایی شده و تعدادی از آنها حتی از حوزه فعالیتی خود هم اخراج شدند.

وی در پاسخ به این سؤال که علیرغم بخشنامه و دستور سازمان بازرسی به وزارتخانه‌ها، سازمان‌ها و دستگاه‌های اجرائی در رابطه با قانون منع بکارگیری دوشغله‌ها در دستگاه‌های دولتی، هنوز بسیاری از مدیران بازنشسته‌ها در ادارت مشغول به کار هستند و موضع سازمان بازرسی در این مورد چیست؟ گفت: سازمان بازرسی به این مسئله ورود کرده است و به طوری که تعداد زیادی از بازنشسته‌های مشغول به کار در دستگاه‌های دولتی را اخراج کردیم.

وی افزود: اخیراً هم تعدادی بازنشسته مشغول به کار در حوزه ورزش شناسایی شدند که پس از اقدامات لازم و پیگیری های مربوطه اقدامات قضایی لازم انجام می‌شود و هر کجا این افراد باشند، قطعاً برخورد می‌شود.
ناصر سراج سال گذشته طی نامه‌ای به مدیران ارشد وزارتخانه، سازمان‌ها و دستگاه‌های اجرائی اعلام کرد که قانون منع بکارگیری دوشغله‌ها در دستگاه‌های دولتی از تاریخ ابلاغ لازم‌الاجراست و این سازمان با متخلفان برخورد قانونی خواهد کرد.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور در این نامه با استناد قانون اصلاح قسمتی از قانون تجارت مصوب ۲۲ اردیبهشت ماه سال ۱۳۹۵ مجلس شورای اسلامی خطاب به مدیران ارشد دستگاه‌های اجرائی هشدار داده بود که انتصاب افراد در صورت حقیقی و یا حقوقی به‌صورت همزمان در بیش از یک شرکت که تمام یا بخشی از سرمایه‌ان متعلق به دولت یا نهادها یا مؤسسات عمومی غیردولتی است به سمت مدیرعامل یا عضو هیئت مدیره، غیرقانونی است و کلیه دستگاه‌های مشمول موظفند مفاد قانون مذکور را رعایت کنند.
ناصر سراج در ادامه نامه خود متذکر شده بود: سازمان بازرسی کل کشور به‌موجب تکالیف و وظایف قانونی خود به کلیه واحدهای

خواست تا در مصرف آب صرفه‌جویی کنید چرا که اگر صرفه‌جویی نکنیم، جزیره‌بندی خواهد شد.

امام جمعه بندرعباس با بیان این که بحث هفته گذشته ما درباره کیفیت آب بود. از مسؤلیین خواش می‌کنم تا مسأله آب را بررسی کنند تا مشکل از نظر مردم حل شود و از نظر مردم آب خوب باشد.

آیت‌الله نعیملآبادی از مسؤلیین خواست تا توجیه نکنند بلکه حقایق را منتقل کرده و مسؤلیون بالادستی را در جریان مسائل و مشکلات قرار دهند تا مسؤلیون دلسوز جامعه ما مشکلات را پیگیری کنند و باز هم من تکرار می‌کنم که آب بندرعباس بو می‌دهد و کیفیت آن خوب نیست اما غیربهداشتی نیست.

وی تأکید کرد: من تا زمانی که این مشکل از نظر مردم حل نشود، این مشکل را در نماز جمعه تکرار می‌کنم.

خلیج جمعه بندرعباس با گرامیداشت هفته تأمین اجتماعی، عنوان کرد: خدمات نظام جمهوری اسلامی را برای مردم بویکند.

در قبل از انقلاب اسلامی، تأمین اجتماعی فقط در ۳ نقطه شعبه داشت اما اکنون در ۳۵ نقطه از استان واحد اجرائی تأمین اجتماعی فعال است و بیش از ۹۱۱ هزار نفر تحت پوشش خدمات تأمین اجتماعی قرار دارند و من به سهم خود از خدمت‌گزاران مردم در این سازمان قدردانی می‌کنم.وی با گرامیداشت روزشورای نگهبان، تصریح کرد:تا قانون اساسی هست، شورای نگهبان هم هست و اگر شورای نگهبان همکاری کند و یا دچار اشتباهی شود، قطعاً رهبر معظم انقلاب تذکرمی دهند و این نشانه‌های ظرفیت قانون اساسی کشورمان و نظام جمهوری اسلامی است. امام راحل (ره) همواره در طول حیات خودشان بر ضرورت انجام وظیفه جدی شورای نگهبان تأکید داشتند.

آیت‌الله نعیملآبادی ادامه داد: تکریم و حفظ حرمت شورای نگهبان، حفظ حرمت قانون است و برای ما تأیید رهبری در همه امور کافی است.

 گروه سیاسی:
--

خط هوایی بندرعباس – مسقط راه‌اندازی می‌شود

مسئولان ایجاد می‌کنند.استاندار هرمزگان با بیان اینکه اولویت استان هرمزگان برای اربعین راه اندازی موبک ها به خصوص موبک زائران هرمزگان در مرز ضلمچه است، تصریح کرد: سال گذشته ۲۳ هزار نفر از استان هرمزگان به زیارت اربعین رفتند و در سال جاری این رقم افزوده خواهد شد.

جادری با تأکید بر اینکه تلاش کنیم زائران در مورد شرایط مناسبی داشته باشند، اظهار داشت: کمیته های مشارکت مردمی و اسکان و تغذیه ستاد اربعین استان بیشترین مسولیت را دارند و برای راه اندازی موبک و اسکان مناسب زائران اهتمام بیشتری داشته باشند.وی گفت: احداث موبک احتیاج به

همت و تلاش بیشتر دارد و هیئت امنای موبک باید به طور مرتب تشکیل شود و کارها را به پیش برد.
استاندار هرمزگان خاطرنشان کرد: نیاز است اطلاع رسانی مناسب صورت گیرد تا زائران اربعین از طریق سامانه سماح ثبت نام کنند و اعزام ها در قالب کاروان و به صورت گروهی انجام شود. براساس اعلام سازمان حج و زیارت ثبت نام زائران اربعین حسینی از طریق سامانه سماح از ۱۱ شهریور آغاز می‌شود.

ست حرسه‌ها وقف در پیشبرد بسیاری از کارها موثر است
استاندار هرمزگان گفت: اولویت استان هرمزگان برای مراسم اربعین حسینی راه اندازی موبک ها به خصوص موبک زائران هرمزگان در مرز ضلمچه است.

جاسم جادری در نشست ستاد اربعین حسینی استان هرمزگان با تبریک اذانهای شهر موصل کشور عراق، عنوان کرد: فتح موصل نمونه ای همانند فتح خرمشهر است و مردم می توانند پیشبرد بسیاری از کارها در کشور موثر باشد و نیاز است نسبت به ترویج این امر بیش از گذشته اهتمام شود.
وی با تأکید بر اینکه وحدت و همدلی و یکپزگی میان مجموعه اربعین قانون مذکور، ضمن بهره‌گیری از تمامی ظرفیت‌های قانونی، بر اجرای صحیح و کامل این قانون نظارت و دستگاهاه افراد متخلف را به مراجع قانونی معرفی کند.
در تبصره ۲ ماده واحده قانون اصلاح قسمتی از قانون تجارت آمده است: «هیچ فردی نمی‌تواند اصالتاً یا به نمایندگی از شخص حقوقی همزمان در بیش از یک شرکت که تمام یا بخشی از سرمایه آن متعلق به دولت یا نهادها یا مؤسسات عمومی غیردولتی است به سمت مدیرعامل یا عضو هیئت مدیره انتخاب شود.»

وی با تأکید بر اینکه وحدت و همدلی و یکپزگی میان مجموعه اربعین قانون مذکور، ضمن بهره‌گیری از تمامی ظرفیت‌های قانونی، بر اجرای صحیح و کامل این قانون نظارت و دستگاهاه افراد متخلف را به مراجع قانونی معرفی کند.
در تبصره ۲ ماده واحده قانون اصلاح قسمتی از قانون تجارت آمده است: «هیچ فردی نمی‌تواند اصالتاً یا به نمایندگی از شخص حقوقی همزمان در بیش از یک شرکت که تمام یا بخشی از سرمایه آن متعلق به دولت یا نهادها یا مؤسسات عمومی غیردولتی است به سمت مدیرعامل یا عضو هیئت مدیره انتخاب شود.»

وی با تأکید بر اینکه وحدت و همدلی و یکپزگی میان مجموعه اربعین قانون مذکور، ضمن بهره‌گیری از تمامی ظرفیت‌های قانونی، بر اجرای صحیح و کامل این قانون نظارت و دستگاهاه افراد متخلف را به مراجع قانونی معرفی کند.
در تبصره ۲ ماده واحده قانون اصلاح قسمتی از قانون تجارت آمده است: «هیچ فردی نمی‌تواند اصالتاً یا به نمایندگی از شخص حقوقی همزمان در بیش از یک شرکت که تمام یا بخشی از سرمایه آن متعلق به دولت یا نهادها یا مؤسسات عمومی غیردولتی است به سمت مدیرعامل یا عضو هیئت مدیره انتخاب شود.»

وی با تأکید بر اینکه وحدت و همدلی و یکپزگی میان مجموعه اربعین قانون مذکور، ضمن بهره‌گیری از تمامی ظرفیت‌های قانونی، بر اجرای صحیح و کامل این قانون نظارت و دستگاهاه افراد متخلف را به مراجع قانونی معرفی کند.
در تبصره ۲ ماده واحده قانون اصلاح قسمتی از قانون تجارت آمده است: «هیچ فردی نمی‌تواند اصالتاً یا به نمایندگی از شخص حقوقی همزمان در بیش از یک شرکت که تمام یا بخشی از سرمایه آن متعلق به دولت یا نهادها یا مؤسسات عمومی غیردولتی است به سمت مدیرعامل یا عضو هیئت مدیره انتخاب شود.»

رئیس سازمان بازرسی کل کشور مطرح کرد:

اخراج بازنشسته‌ها از ادارات دولتی

وضعیت مدیران دوتابعیتی خرد داد و گفت: اخیراً در همین راستا چند مدیر دوتابعیتی اخراج شدند.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور در گفتگو با مهر در پاسخ به این سؤال که کار این سازمان بازرسی به وضعیت مدیران متقاضی به کجا رسیده؟ گفت: وضعیت سازمان بازرسی در این رابطه متوقف نشده است و مستمراً گزارشاتی ارائه داده و پیگیری های لازم را انجام می‌دهیم. ناصر سراج تصریح کرد: بررسی دوتابعیتی‌ها همیشه هست و ما روی آن کار می‌کنیم، خصوصاً در حوزه ورزش که اخیراً چندین مورد شناسایی شده و تعدادی از آنها حتی از حوزه فعالیتی خود هم اخراج شدند.

وی در پاسخ به این سؤال که علیرغم بخشنامه و دستور سازمان بازرسی به وزارتخانه‌ها، سازمان‌ها و دستگاه‌های اجرائی در رابطه با قانون منع بکارگیری دوشغله‌ها در دستگاه‌های دولتی، هنوز بسیاری از مدیران بازنشسته‌ها در ادارت مشغول به کار هستند و موضع سازمان بازرسی در این مورد چیست؟ گفت: سازمان بازرسی به این مسئله ورود کرده است و به طوری که تعداد زیادی از بازنشسته‌های مشغول به کار در دستگاه‌های دولتی را اخراج کردیم.

وی افزود: اخیراً هم تعدادی بازنشسته مشغول به کار در حوزه ورزش شناسایی شدند که پس از اقدامات لازم و پیگیری های مربوطه اقدامات قضایی لازم انجام می‌شود و هر کجا این افراد باشند، قطعاً برخورد می‌شود.

ناصر سراج سال گذشته طی نامه‌ای به مدیران ارشد وزارتخانه، سازمان‌ها و دستگاه‌های اجرائی اعلام کرد که قانون منع بکارگیری دوشغله‌ها در دستگاه‌های دولتی از تاریخ ابلاغ لازم‌الاجراست و این سازمان با متخلفان برخورد قانونی خواهد کرد.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور در این نامه با استناد قانون اصلاح قسمتی از قانون تجارت مصوب ۲۲ اردیبهشت ماه سال ۱۳۹۵ مجلس شورای اسلامی خطاب به مدیران ارشد دستگاه‌های اجرائی هشدار داده بود که انتصاب افراد در صورت حقیقی و یا حقوقی به‌صورت همزمان در بیش از یک شرکت که تمام یا بخشی از سرمایه‌ان متعلق به دولت یا نهادها یا مؤسسات عمومی غیردولتی است به سمت مدیرعامل یا عضو هیئت مدیره، غیرقانونی است و کلیه دستگاه‌های مشمول موظفند مفاد قانون مذکور را رعایت کنند.
ناصر سراج در ادامه نامه خود متذکر شده بود: سازمان بازرسی کل کشور به‌موجب تکالیف و وظایف قانونی خود به کلیه واحدهای

// صبح ساحل راز هر جای جهان که خواستید بخوانید //



 گزینه
--

از کنایه عارف به روحانی

تا حمید بقایی دست به اعتصاب غذازد

کنند بنابراین به نتیجه نمی رسند اما کسی که می تواند اتفاق نظری نام خود ایجاد کند اصلح است چون عیب کمتری دارد. /نامه‌نویز
توقیف یک محموله خرما مشکوک عربستانی در پوهر
محموله مشکوک در بندرعباس کشف شد. محموله شامل یک هزار و ۳۲۷ کارتن بوده که هر یک محتوی ۱۲ بسته نیم کیلویی است که به زودی معدوم می‌شود. منصور بازرار مدیر کل گمرک گناوه در خصوص جزئیات توقیف این محموله گفت: این محموله شامل یک هزار و ۳۲۷ کارتن بوده که هر یک محتوی ۱۲ بسته نیم کیلویی است. محموله شامل یک هزار و هوشیاری مأموران حراست گمرک گناوه، مأموران گمرک در بندر ریگ به یک لنج مشتمل بر مشکوک و پس از کنترل اسناد مانیفست این لنج متحصن گردید محموله خرما از میدا یک کشور تالت به این بندر حمل گردیده‌اما محصول کشور عربستان است. بازرار گفت: با توجه به حساسیت موضوع و احتمال آلودگی بهداشتی خرماای کشف شده، نمونه آن برای آزمایش لزم به مرکز بهداشت این شهرستان ارسال شده است. /گمرک جمهوری اسلامی ایران

ترابم: با پوتین «خیلی خوب» کنار می‌آیم
دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا در مورد دیدارش با پوتین گفت: مردم می‌گویند اوه آن دو نباید با هم بسازند، خوب، آنهایی که این حرف را می‌زنند چه کسانی هستند؟ پوتین می‌کند ما «خیلی ختم» کنار می‌آیم، ما یک قدرت امنی خیلی قوی هستیم، آنها هم همین طور. این باعث نشود که رابطه نداشته باشیم.

پوتین ترجیح می‌داد هیلاری کلینتون به جای من رئیس جمهور شود. چرا؟ چون اگر هیلاری کلینتون برنده می‌شد ارتش ما نکه تکه بود و انرژی ما خیلی گران تر می‌شد. این چیزی است که پوتین در مورد من نمی‌پسندد. برای همین است که می‌گویم او چرا مرا بخواد؟/عصر ایران

شهرداری انتخاب سید
که دنبال ماجراجویی نباید
مسووی لاری نائب رئیس شورایعالی سیاستگذاری اصلاح طلبان در نشست هم‌اندیشی شورایعالی سیاستگذاری اصلاح طلبان با اعضای اصلاح طلبان استان‌ها و منتخبان شوراهای استان‌ها اظهار داشت: در جلسه شورایعالی سیاستگذاری اصلاح طلبان مقرر شد این شورا کارش را ادامه دهد اما تقاضای اصلاح کند. در حال حاضر روی نقطه ارزیابی قرار داریم، باید بگویم که انتخابات تمام شده و نباید بحث کنیم چه بود و چه شد و چرا فلان کار انتخاب شد؟ احترام آماده‌زاده به متولی‌اش است، خود اعضا باید کاری کنند که این اتفاق بیفتد. مشاجرات درونی که نمونه‌اش را در شورای اول دیدیم نباید اتفاق بیفتد. اختلاف سلیقه عادی است. شورای جدید با باید باهمین وضعیتی که شهرداری برای تهران ایجاد کرده است کار را ادامه دهد و با اصلاحاتی انجام دهد که البته در خیلی موارد می‌نمی‌تواند شرایط را تغییر دهد. شورا در اولین کار خود باید به‌رهبرای در انتخاب کند که دنبال ماجراجویی سیاسی نباشد و مردم به آن افاق‌ن بگویند.

اکتبر، البته افرادی داریم که یک پیام کوچکشان در جهت‌دهی مردم تاثیر دارد. مردم در جهت‌گیری‌های خود با اصلاحات مانوس هستند. روش ابتدایی جریان نیست بلکه یک روش است که یا در جریان اصلاحات قرار می‌گیرد و یا در جریان اصولگرا فعالیت می‌کند. / ایسنا

پاسخ آیت‌الله مکارم شیرازی
درباره حریم خصوصی داخل خودرو
پاسخ آیت‌الله مکارم شیرازی درباره حریم خصوصی داخل خودرو به شرح ذیل است: آنچه که قیاب غیر ضرر کرده‌ام فضای داخل خودرو خصوصی است. مربوط به سربت از خودروها بوده یعنی اگر در خودرو قفل باشد و کسی سربته آن را بزنند و چیزی از درون آن سرقت کند کمک نیست (از حرحر) حریم خصوصی دارد.

اگر کسی در خودرو بنشیند و در آن را ببندد و در داخل می‌نجات یا نیمه عریان باشد و خودرو بی‌داری از شیشه‌های شفاف باشد و مثلا مشغول استعمال مواد مخدر و یا شرب خمر شود، آن هم در ملاحظ، به‌یقین حریم خصوصی محسوب نمی‌شود. درست مانند کسی که از یک خانه‌ای شیشه‌ای در سر چهارراه تردد و در آن مشغول انواع کارهای خلاف شود و بگوید اینجا حریم خصوصی است و کسی مزاحم من نشود. اهل عرف آن را حریم خصوصی نمی‌شمارند و او را از مجازات معاف نمی‌کنند. / ایرنا

ایرانی دیپورت شده، مدیر بسیج دانشجویی ستاد جلیلی بوده است
یک روزنامه آمریکایی ادعا کرد: محسن دهنوی همراه خانواده اش با عنوان پژوهشگر ایرانی روز سه‌شنبه ۲۰ تیر از فرودگاه آمریکا دیپورت شد و با هواییما قطری به ایران بازگردانده شد پیش از این خرسگزارهای داخلی گفته بودند دهنوی به منظور کار و پژوهش در بیمرستان کودکان آمریکا همراه همسر و سه فرزند خود به آمریکا سفر کرده بود‌اما مأموران اداره مرزبانی و گمرک ایالات متحده مانع ورود آنها به خاک آمریکا شدند. این رخداد قبل از هر چیز فرمان دونالد ترامپ برای محدودیت سفر شهروندان شش کشور عمدتا مسلمان از جمله ایران به آمریکا را به ذهن متبادر می‌کرد و برخی فعالان از همین زاویه به دیپورت شدن دهنوی اعتراض کردند. از جمله ترینا پارسی بنیان‌گذار شورای ملی ایران آمریکا (نایاک).

این حال آسوشیتدپرس اظهارات یکی از سخنگویان مرزبانی و گمرک آمریکا را بازتاب داد که تأکید می‌کرد اساسا دیپورت محسن دهنوی و خانواده او ارتباطی با فرمان مهاجرت آقای ترامپ نداشته و پس از بررسی مدارک وی در فرودگاه چنین تصمیمی اتخاذ شده است. محسن دهنوی در جریان تصمیمات ریاست جمهوری سال ۱۳۹۲ ایران مسئول بخش دانشجویی ستاد سعید جلیلی بود و برخی رسانه‌ها از جمله «قطاع» نوشته‌اند که او سال ۱۳۸۶ مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه صنعتی شریف بوده است. /۵۵۰انلاین

حمید بقایی دست به اعتصاب غذا زد
چوناقدم مسئولان احمدی نژاد در کاتال تلگرام خود ادعا کرد که حمید بقایی معاون اجرائی دولت دهم، در اعتراض به بازداشت خود، دست به اعتصاب غذا زد است. /ایرنا
هفت وزیر فعلی نباید در دولت بعد بمانند
عضوهای ترنسه فراسیون امید مجلس گفت: تحقیقی در خصوص عملکرد وزرا توسط فراسیون امید انجام شده که براساس نتایج آن، از ۱۸ وزیر کوشنی وزیراز نمره ۳.۷ گرفتند که از نظر ما یعنی کاملاً موفق بودند.

محمد علی وکیلی افزود: در این تحقیق نمره پنج وزیر، ۲.۵ تا ۳.۷ است که ترجیح ما این است در دولت بعد بمانند. اما هفت وزیر زیر متوسط بودند و نباید در دولت بعد بمانند. در صورت معرفی قطعا ما به عنوان وکلای ملت به اشتباهی از ندم می‌شویم. / رویداد

مخالفات لاریجانی با لایحه تفکیک وزارت مسکن از راه
لاریجانی در اجلاس سازمان نظام مهندسی ساختمان گفت: من به لایحه تفکیک وزارت مسکن از راه و فرسوازی موافق نیستم زیرا مشکلات کنونی کشور این نیست ضمن اینکه سال‌ها برای ادغام این وزارتخانه‌ها برنامه‌ریزی شده است. اگر دستگاه‌های سازمان نظام مهندسی را دولتی می‌بندارند در قانون خود تجدیدنظر کنند. /باشگاه خبرنگاران

امیرحسین، عضو چپهه پایداری در پاسخ به پرسش «شما یک چهره حداکثری را به میدان آوردید و شکست خورد.» گفت: خیر، اصلا این نبود. جناب آقای رئیسی از فرودگاه‌ها رفت: تخلفاتی در این رابطه مشهود بود که گزارشی در خصوص آن آماده شده است.
وی افزود: همکاران ما در فرودگاه‌ها مستقر شدند و به همه قسمت‌های فرودگاهی ورود کردند و مسائل و تخلفات را رصد و گزارش می‌دهند.
رئیس سازمان بازرسی کل کشور در پاسخ به این سؤال که در رابطه با تخلفات فرودگاهی تا کنون افرادی هم به مراجع قانونی معرفی شدند؟ گفت: در همه پرونده‌ها منتهم وجود ندارد چرا که برخی از مسائل تخلف است و به مراجع مربوطه ارسال می‌شود. در رابطه با این مسائل، سازمان بازرسی پیشنهادت لازم برای اصلاح امور را ارائه داده و از سویی پیگیری لازم را انجام می‌دهد.
رئیس صراج در تبصره ۲ ماده واحده قانون تجارت آمده است: «هیچ فردی نمی‌تواند اصالتاً یا به نمایندگی از شخص حقوقی همزمان در بیش از یک شرکت که تمام یا بخشی از سرمایه آن متعلق به دولت یا نهادها یا مؤسسات عمومی غیردولتی است به سمت مدیرعامل یا عضو هیئت مدیره، غیرقانونی است و کلیه دستگاه‌های مشمول موظفند مفاد قانون مذکور را رعایت کنند.»

رئیس سازمان بازرسی کل کشور در این نامه با استناد قانون اصلاح قسمتی از قانون تجارت مصوب ۲۲ اردیبهشت ماه سال ۱۳۹۵ مجلس شورای اسلامی خطاب به مدیران ارشد دستگاه‌های اجرائی هشدار داده بود که انتصاب افراد در صورت حقیقی و یا حقوقی به‌صورت همزمان در بیش از یک شرکت که تمام یا بخشی از سرمایه‌ان متعلق به دولت یا نهادها یا مؤسسات عمومی غیردولتی است به سمت مدیرعامل یا عضو هیئت مدیره، غیرقانونی است و کلیه واحدهای</